
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.03.2019           № 82 
 

Про надання дозволу на вчинення 
дії громадянці ********. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву та надані 

документи про надання дозволу на вчинення дії від імені недієздатної особи, 

враховуючи пропозиції ради опіки та піклування (протокол №1 від 

21.02.2019 року), керуючись ст.ст. 41, 71, 202, 203, 1272 Цивільного кодексу 

України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
 Надати дозвіл громадянці ********, яка є опікуном недієздатного сина 

********, на вчинення дії, а саме: надання згоди від імені ********* на 

подання заяви про прийняття спадщини після померлого ******** 

спадкоємцем ********, яка пропустила встановлений законодавством 

шестимісячний строк. 

 Термін дії рішення до  01.07.2019 року. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


